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71300704PL1130GREgrau / rotElektronikschloss242 Liter300 x 500 x 1.830 mm1 Tür

71300702
71300700

PL1130GGE
PL1130GBE

grau
grau / blau

Elektronikschloss
Elektronikschloss

242 Liter
242 Liter

300 x 500 x 1.830 mm
300 x 500 x 1.830 mm

1 Tür
  

Spind PL1130

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurType de fermetureCapacitéDimensions  externes  (LxPxH)ModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisationVisuel de référence: présente le produit en utilisationVisuel de référence: présente le produit en utilisation

Spind PL1130, grau / rotSpind PL1130, grau / blauSpind PL1130, grau


